D-Quali Mittelfranken 2016
Orientierungsrunde mannliche D-Jugend Runde 2 Gruppe 3

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Further Land Il 4 4 0 0 39:19 +20 8:0
2 JSG Further Land Il 4 2 1 1 31:28 +3 5:3
3 TV Heilsbronn 4 2 0 2 34:32 +2 4:4
4 ESVFlugelrad 4 1 1 2 26:33 -7 3:5
5 Tuspo Nirnberg Il 4 0 0 4 22:40 -18 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Smuda, Jan, Nurnberger Str. 7, 90522 Oberasbach, Mobil:
0178/3271721, Tel.: 0911 697944, jan-smuda@t-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

%, BH

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 11.06.2016 10:00 230480
10:35 230480
11:10 230480
11:45 230480
12:20 230480
12:55 230480
13:30 230480
14:05 230480
14:40 230480
15:15 230480

JSG Farther Land Il
TV Heilsbronn
JSG Farther Land IlI
TV Heilsbronn
Tuspo Nurnberg Il
JSG Further Land Il
ESV Flugelrad
JSG Farther Land Il
Tuspo Nurnberg Il
ESV Flugelrad

Hallenverzeichnis

230480  Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

ESV Fligelrad
Tuspo Nurnberg Il
JSG Farther Land Il
ESV Fligelrad
JSG Farther Land IlI
TV Heilsbronn
Tuspo Nurnberg Il
TV Heilsbronn
JSG Farther Land Il
JSG Further Land IlI

5:5
10:5
6:4
10:8
2:11
10:7
7:5
9.7
10:12
6:13



