

# D-Quali Mittelfranken 2016

## Orientierungsrunde männliche D-Jugend Runde 2 Gruppe 3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Fürther Land III	4	4	0	0	39:19	+20	8:0
2	JSG Fürther Land II	4	2	1	1	31:28	+3	5:3
3	TV Heilsbronn	4	2	0	2	34:32	+2	4:4
4	ESV Flügelrad	4	1	1	2	26:33	-7	3:5
5	Tuspo Nürnberg II	4	0	0	4	22:40	-18	0:8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Smuda, Jan, Nürnberger Str. 7, 90522 Oberasbach, Mobil: 0178/3271721, Tel.: 0911 697944, jan-smuda@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 11.06.2016 10:00 230480	JSG Fürther Land II	ESV Flügelrad	5:5
10:35 230480	TV Heilsbronn	Tuspo Nürnberg II	10:5
11:10 230480	JSG Fürther Land III	JSG Fürther Land II	6:4
11:45 230480	TV Heilsbronn	ESV Flügelrad	10:8
12:20 230480	Tuspo Nürnberg II	JSG Fürther Land III	2:11
12:55 230480	JSG Fürther Land II	TV Heilsbronn	10:7
13:30 230480	ESV Flügelrad	Tuspo Nürnberg II	7:5
14:05 230480	JSG Fürther Land III	TV Heilsbronn	9:7
14:40 230480	Tuspo Nürnberg II	JSG Fürther Land II	10:12
15:15 230480	ESV Flügelrad	JSG Fürther Land III	6:13

### Hallenverzeichnis

230480 Zirndorf, Biberthalle  
Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen